
Informace na měsíc červen 

V červnu bychom se s žáky devátých ročníků chtěli již pravidelně scházet. Nepůjde o učení 

ale o třídnické záležitosti a přípravu na závěrečnou školní slavnost.  

Ve čtvrtek 11.6. se deváťáci sejdou v 8h Na plajchu (za školou). S sebou je potřeba mít 

vyplněné čestné prohlášení, které najdete v další příloze. Pokud ho nemáte jak vytisknout, je k 

vyzvednutí ve škole. 

Ve čtvrtek 18.6. se budou vracet čipy v jídelně. Ti co platí obědy složenkou, dostanou peníze 

v hotovosti. Ostatním budou peníze vráceny na účet. Dále budou děti vracet klíče od skříněk a 

učebnice. Poškozené učebnice bude potřeba zaplatit. A dostanou v hotovosti i přeplatek z 

osobních účtů. U některých se bude jednat o větší sumu peněz, tak abyste s tím počítali.  

V pátek 19.6. se sejdeme hlavně z důvodu nácviku na slavnost.  

Ve čtvrtek 25.6. se sejdeme jen s vybranými žáky. Deváťáci, kteří budou mít vyznamenání 

na vysvědčení, slavnostně přijme na posezení pan starosta.  

V pátek 26.6. se sejdeme hlavně z důvodu nácviku na slavnost.  

V pondělí 29.6. proběhne ráno generálka na slavnost. Od 18h proběhne školní slavnost s 

vyřazením deváťáků, kam jsme všichni srdečně zváni.  

 

Není vyloučeno, že ještě nějaké společné schůzky přibudou. Vše záleží i na zájmu deváťáků.  

 

U deváťáků již probíhá průběžné uzavírání klasifikace. Některým žákům v současné chvíli 

hrozí neklasifikace z některých předmětů, ale pevně věřím, že žáci potřebnou práci odevzdají 

včas a nebudou si chtít kazit prázdniny.  

 

S pozdravem 

Barbora Doušová 


